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39e Klaverblad Sprint 2023       
Steenwijk, 14-10-2023

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
14-10-2023 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 26.37 200003196 27.02
2. Marre Zandringa Orca Leeuwarden 27.58 199701136 27.92
3. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 27.31 200500518 27.95
4. Alisha Vieira Blue Marlins 27.71 199904554 28.17
5. Aniek Vuist Steenwijk 1934 28.13 200600958 28.22
6. Maud Dokter Steenwijk 1934 28.53 200601672 28.27
7. Alies Wagter Steenwijk 1934 29.11 199900840 29.19
8. Sterre van der Wal Steenwijk 1934 29.85 200502356 30.44
9. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 29.92 200600216 30.57

10. Rosalie Baarda Orca Leeuwarden 31.28 199903460 30.63
11. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 29.77 200300232 31.04
12. Romée Jabben Dedemsvaart-AC 31.06 200404426 31.05 FJ 1
13. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 31.26 200600180 31.05 FJ 2
14. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 32.38 200601048 32.88
15. Hellen van Vliet Orca Leeuwarden 35.83 196200426 39.61

AFGEM Babette van der Kaaij Blue Marlins 25.94 199902234
AFGEM Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 27.74 200102056

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
14-10-2023 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 24.65 200304601 24.53
2. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 24.62 200100765 25.17
3. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 25.06 200503811 25.25
4. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 24.90 200503591 25.42
5. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 25.52 200501283 25.46
6. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 26.14 200503015 26.02
7. Jeffrey van der Sluis Orca Leeuwarden 26.29 199704593 26.39
8. Marc Hoogendam Blue Marlins 26.52 199007713 26.67
9. Kay van Sleen Steenwijk 1934 27.20 200400083 27.01

10. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 27.00 199701323 27.09
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 26.81 200000269 27.10
12. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 31.04 197601665 31.55

AFGEM Stefan Petersen Blue Marlins 25.94 199403067

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-10-2023 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 27.60 200800380 26.72
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 27.39 200800012 27.48
3. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 28.57 200803926 29.13
4. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 30.84 200800682 29.89
5. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 31.02 200800880 29.96
6. Luesza Siahaija ZPC Hoogeveen 29.69 200801316 30.19
7. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 30.13 200800804 30.42
8. Rosa Visscher ZVZwartsluis 30.47 200800706 30.79

AFGEM Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 32.64 200801764
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39e Klaverblad Sprint 2023       
Steenwijk, 14-10-2023

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-10-2023 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 25.88 200700953 25.38
2. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 26.36 200700385 26.07
3. Vasco Strampel Steenwijk 1934 26.96 200702073 26.84
4. Rick Smelt ZVZwartsluis 27.39 200600051 27.09
5. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 27.58 200700131 27.67
6. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 29.19 200702499 29.15

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
14-10-2023 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 28.30 200900612 28.60
2. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 28.65 200900190 28.65
3. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 32.02 201000108 30.76
4. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 31.07 200901824 30.92
5. Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 34.21 200903338 31.32
6. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 33.56 201000100 33.72
7. Myron Dekker ZPC Hoogeveen 37.18 201000512 35.46
8. Esther Pomper Ksn (Sg) 35.19 201000432 35.73

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
14-10-2023 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 25.47 200800025 25.17
2. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 25.78 200802125 25.53
3. Ivan Vuist Steenwijk 1934 27.96 200802067 27.83
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 30.38 200900095 28.71
5. Arthur Alberts ZVZwartsluis 30.61 200900239 29.33
6. Roderick Veldhuizen Ksn (Sg) 36.10 200804031 30.37

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
14-10-2023 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 36.70 201200070 33.85
2. Fabiën van Halderen ZPC Hoogeveen 34.95 201200412 33.91
3. Kim Koeling Ksn (Sg) 34.02 201201216 34.09
4. Jade van der Veen ZPC Hoogeveen 37.46 201200416 36.21
5. Tess Broer ZPC Hoogeveen 40.04 201200420 38.50

Junioren 2

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 34.39 201102222 31.77
2. Isis den Brok ZVZwartsluis 37.05 201101536 35.68
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39e Klaverblad Sprint 2023       
Steenwijk, 14-10-2023

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
14-10-2023 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 28.98 201100051 27.65
2. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 32.22 201100311 32.04
3. Timo Vuist Steenwijk 1934 34.79 201101245 35.21
4. Dex Kerpels ZPC Hoogeveen 39.36 201100087 35.57

AFGEM Michiel De Wit Ksn (Sg) 33.64 201101867

Junioren 2

1. Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 27.26 201000009 26.58
2. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 27.84 201001215 27.10

AFGEM Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 31.35 201000313

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
14-10-2023 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 32.77 200003196 33.53
2. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 35.26 200500518 36.62
3. Sterre van der Wal Steenwijk 1934 36.06 200502356 36.71
4. Maud Dokter Steenwijk 1934 38.40 200601672 37.55
5. Marre Zandringa Orca Leeuwarden 38.77 199701136 37.75
6. Aniek Vuist Steenwijk 1934 37.95 200600958 37.78 FJ 1
7. Alisha Vieira Blue Marlins 36.62 199904554 37.78 FJ 2
8. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 38.52 200300232 40.71
9. Alies Wagter Steenwijk 1934 40.85 199900840 40.93

10. Romée Jabben Dedemsvaart-AC 40.39 200404426 40.94
11. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 41.95 200600180 41.34
12. Rosalie Baarda Orca Leeuwarden NT 199903460 43.14
13. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 43.53 200600216 43.86
14. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 50.11 200601048 47.26
15. Hellen van Vliet Orca Leeuwarden 46.03 196200426 47.87

AFGEM Babette van der Kaaij Blue Marlins 35.78 199902234
AFGEM Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 35.45 200102056

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
14-10-2023 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 32.56 200304601 31.32
2. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 32.07 200501283 32.48 FJ 1
3. Kay van Sleen Steenwijk 1934 32.90 200400083 32.48 FJ 2
4. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 35.45 200100765 33.73
5. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 33.26 200503811 33.86
6. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 34.31 200503015 34.26
7. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 35.82 200503591 34.50
8. Diederik de Boer Steenwijk 1934 36.15 200000269 36.18
9. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 36.48 199701323 36.69

10. Marc Hoogendam Blue Marlins 35.50 199007713 36.93
11. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 40.40 197601665 40.35
DIS Jeffrey van der Sluis Orca Leeuwarden 36.08 199704593

SB - Een deel van het hoofd heeft gedurende de gehele race niet tijdens elke volledige of onvolledige

cyclus het wateroppervlak daadwerkelijk doorbroken.

AFGEM Stefan Petersen Blue Marlins 29.60 199403067
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39e Klaverblad Sprint 2023       
Steenwijk, 14-10-2023

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
14-10-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 34.54 200800380 33.77
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 35.99 200800012 36.71
3. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 38.76 200800880 38.41
4. Luesza Siahaija ZPC Hoogeveen 37.56 200801316 39.66
5. Rosa Visscher ZVZwartsluis 40.02 200800706 40.26
6. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 40.87 200800804 40.34
7. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 42.62 200803926 41.59
8. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 43.49 200800682 42.97

AFGEM Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 43.78 200801764

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
14-10-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 32.48 200700953 31.97
2. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 33.10 200700385 33.04
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 35.25 200600051 35.50
4. Vasco Strampel Steenwijk 1934 35.39 200702073 36.23
5. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 36.33 200700131 36.44
6. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 42.56 200702499 42.43

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
14-10-2023 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 39.45 200901824 37.46
2. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 37.80 200900190 37.85
3. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 38.63 200900612 38.37
4. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 41.11 201000108 41.51
5. Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 42.42 200903338 42.58
6. Esther Pomper Ksn (Sg) 47.57 201000432 49.19
7. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 48.32 201000100 49.41

DIS Myron Dekker ZPC Hoogeveen 44.86 201000512
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
14-10-2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 33.51 200800025 33.06
2. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 32.86 200802125 33.07
3. Arthur Alberts ZVZwartsluis 41.47 200900239 40.15
4. Ivan Vuist Steenwijk 1934 42.10 200802067 40.88
5. Dyon Scholten Steenwijk 1934 42.56 200900095 41.35

DIS Roderick Veldhuizen Ksn (Sg) 43.18 200804031
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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39e Klaverblad Sprint 2023       
Steenwijk, 14-10-2023

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
14-10-2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 45.41 201200070 45.78
2. Fabiën van Halderen ZPC Hoogeveen 48.55 201200412 46.53
3. Jade van der Veen ZPC Hoogeveen 53.40 201200416 50.49
4. Tess Broer ZPC Hoogeveen 53.46 201200420 50.97

DIS Kim Koeling Ksn (Sg) 46.97 201201216
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Junioren 2

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 51.27 201102222 46.06
2. Isis den Brok ZVZwartsluis 52.79 201101536 51.07

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
14-10-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 40.44 201100051 38.30
2. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 42.29 201100311 41.53
3. Dex Kerpels ZPC Hoogeveen 49.88 201100087 48.48

DIS Timo Vuist Steenwijk 1934 48.57 201101245
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Michiel De Wit Ksn (Sg) 42.06 201101867

Junioren 2

1. Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 36.04 201000009 34.38
2. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 36.01 201001215 35.34

AFGEM Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 40.50 201000313

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
14-10-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 29.13 200500518 29.52
2. Maud Dokter Steenwijk 1934 29.80 200601672 30.09
3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 29.69 200003196 30.65
4. Alisha Vieira Blue Marlins 29.84 199904554 31.17 FJ 1
5. Marre Zandringa Orca Leeuwarden 30.96 199701136 31.17 FJ 2
6. Aniek Vuist Steenwijk 1934 30.77 200600958 31.17 FJ 3
7. Sterre van der Wal Steenwijk 1934 31.75 200502356 32.55
8. Rosalie Baarda Orca Leeuwarden 34.13 199903460 35.38
9. Romée Jabben Dedemsvaart-AC 35.48 200404426 36.72

10. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 36.32 200600216 37.70
11. Alies Wagter Steenwijk 1934 36.92 199900840 37.98
12. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 34.92 200600180 40.74
13. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 35.36 200300232 41.38
14. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 41.74 200601048 42.45
15. Hellen van Vliet Orca Leeuwarden NT 196200426 48.74

AFGEM Babette van der Kaaij Blue Marlins 28.32 199902234
AFGEM Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 30.34 200102056
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39e Klaverblad Sprint 2023       
Steenwijk, 14-10-2023

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
14-10-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 27.26 200503591 27.13
2. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 27.78 200304601 27.33
3. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 27.29 200100765 27.51
4. Marc Hoogendam Blue Marlins 28.57 199007713 28.30
5. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 28.78 200503015 29.35
6. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 30.14 200501283 29.66
7. Jeffrey van der Sluis Orca Leeuwarden 29.78 199704593 29.87
8. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 29.41 200503811 30.27
9. Kay van Sleen Steenwijk 1934 30.63 200400083 30.75

10. Diederik de Boer Steenwijk 1934 30.55 200000269 31.17
Martijn Lageweg Steenwijk 1934 30.39 199701323 31.17

12. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 36.86 197601665 36.57
AFGEM Stefan Petersen Blue Marlins 28.40 199403067

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
14-10-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 29.55 200800380 29.14
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 29.47 200800012 30.11
3. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 31.70 200803926 32.35
4. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 34.13 200800682 33.68 FJ 1
5. Luesza Siahaija ZPC Hoogeveen 32.19 200801316 33.68 FJ 2
6. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 34.64 200800804 33.83
7. Rosa Visscher ZVZwartsluis 33.54 200800706 34.49
8. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 36.82 200800880 35.26

AFGEM Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 36.02 200801764

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
14-10-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 30.60 200700953 28.13
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 29.84 200600051 30.05
3. Vasco Strampel Steenwijk 1934 30.94 200702073 30.30
4. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 30.12 200700385 30.75
5. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 31.62 200700131 31.14
6. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 32.58 200702499 34.05

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
14-10-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 32.09 200900612 31.32
2. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 31.03 200900190 31.83
3. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 34.09 201000108 33.09
4. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 34.53 200901824 34.52
5. Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 41.31 200903338 38.53
6. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 40.28 201000100 42.65
7. Myron Dekker ZPC Hoogeveen 48.32 201000512 43.47
8. Esther Pomper Ksn (Sg) 42.44 201000432 45.24
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39e Klaverblad Sprint 2023       
Steenwijk, 14-10-2023

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
14-10-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 27.32 200802125 27.32
2. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 28.15 200800025 27.91
3. Arthur Alberts ZVZwartsluis 33.18 200900239 32.57
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 34.11 200900095 33.95
5. Ivan Vuist Steenwijk 1934 35.94 200802067 34.75

DIS Roderick Veldhuizen Ksn (Sg) NT 200804031
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
14-10-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 40.74 201200070 39.53
2. Kim Koeling Ksn (Sg) 43.47 201201216 43.10
3. Fabiën van Halderen ZPC Hoogeveen 47.90 201200412 46.87
4. Jade van der Veen ZPC Hoogeveen 50.38 201200416 47.02
5. Tess Broer ZPC Hoogeveen 53.36 201200420 53.60

Junioren 2

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 39.91 201102222 35.99
2. Isis den Brok ZVZwartsluis 52.15 201101536 48.03

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
14-10-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 34.67 201100051 32.51
2. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 37.44 201100311 38.29
3. Timo Vuist Steenwijk 1934 45.95 201101245 44.85
4. Dex Kerpels ZPC Hoogeveen 50.50 201100087 48.49

AFGEM Michiel De Wit Ksn (Sg) 44.83 201101867

Junioren 2

1. Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 30.88 201000009 30.68
2. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 33.64 201001215 33.70

AFGEM Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 42.64 201000313

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
14-10-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 31.01 200500518 32.34
2. Alisha Vieira Blue Marlins 31.54 199904554 32.43
3. Marre Zandringa Orca Leeuwarden 32.75 199701136 32.77
4. Maud Dokter Steenwijk 1934 31.62 200601672 33.05
5. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 31.65 200003196 34.04
6. Rosalie Baarda Orca Leeuwarden 34.26 199903460 34.80
7. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 34.07 200300232 34.90
8. Aniek Vuist Steenwijk 1934 34.27 200600958 35.64
9. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 36.89 200601048 36.20

10. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 35.89 200600216 36.25
11. Alies Wagter Steenwijk 1934 37.12 199900840 37.21
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39e Klaverblad Sprint 2023       
Steenwijk, 14-10-2023

Programmanr. 25, Dames, 50m rugslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 36.28 200600180 37.92
13. Romée Jabben Dedemsvaart-AC 37.13 200404426 38.79
14. Hellen van Vliet Orca Leeuwarden 41.82 196200426 45.44

AFGEM Babette van der Kaaij Blue Marlins 29.47 199902234
AFGEM Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 31.39 200102056

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
14-10-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 28.61 200100765 28.72
2. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 28.83 200503811 28.85
3. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 28.16 200304601 29.36
4. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 29.43 200503015 30.44
5. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 30.61 200503591 30.76
6. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 31.29 199701323 31.58
7. Kay van Sleen Steenwijk 1934 33.68 200400083 32.30
8. Marc Hoogendam Blue Marlins 32.63 199007713 32.72 FJ 1
9. Jeffrey van der Sluis Orca Leeuwarden 32.43 199704593 32.72 FJ 2

10. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 30.30 200501283 33.45
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 32.77 200000269 33.61
12. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 45.70 197601665 44.73

AFGEM Stefan Petersen Blue Marlins 33.02 199403067

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
14-10-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 30.79 200800012 31.16
2. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 34.33 200800804 33.33
3. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 33.40 200800682 33.52
4. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 34.91 200800880 34.32
5. Luesza Siahaija ZPC Hoogeveen 34.87 200801316 35.65
6. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 34.48 200803926 36.09
7. Rosa Visscher ZVZwartsluis 34.86 200800706 36.25

DIS Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 31.08 200800380
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 38.99 200801764

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
14-10-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 31.74 200700953 31.23
2. Vasco Strampel Steenwijk 1934 31.16 200702073 31.64
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 32.60 200600051 31.69
4. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 33.01 200700131 32.90
5. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 31.99 200700385 33.07
6. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 35.24 200702499 35.80
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Programmanr. 29 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en 4
14-10-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 31.76 200900612 32.59
2. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 34.03 200900190 34.61
3. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 35.17 200901824 35.41
4. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 37.00 201000108 35.62
5. Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 36.86 200903338 35.77
6. Myron Dekker ZPC Hoogeveen 42.92 201000512 40.88
7. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 39.16 201000100 41.78
8. Esther Pomper Ksn (Sg) 43.57 201000432 46.72

Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
14-10-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 29.76 200800025 29.41
2. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 30.44 200802125 29.64
3. Arthur Alberts ZVZwartsluis 33.98 200900239 32.96
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 34.74 200900095 33.54
5. Ivan Vuist Steenwijk 1934 33.16 200802067 33.61
6. Roderick Veldhuizen Ksn (Sg) 41.89 200804031 37.31

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en 2
14-10-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 38.89 201200070 36.65
2. Tess Broer ZPC Hoogeveen 44.38 201200420 44.04
3. Fabiën van Halderen ZPC Hoogeveen 43.78 201200412 44.59

DIS Jade van der Veen ZPC Hoogeveen 43.16 201200416
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Kim Koeling Ksn (Sg) 41.70 201201216
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Junioren 2

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 40.09 201102222 37.49
2. Isis den Brok ZVZwartsluis 45.05 201101536 44.04

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
14-10-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 34.84 201100051 36.12
2. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 38.69 201100311 39.38
3. Timo Vuist Steenwijk 1934 42.11 201101245 40.09
4. Dex Kerpels ZPC Hoogeveen 43.97 201100087 43.31

AFGEM Michiel De Wit Ksn (Sg) 44.93 201101867
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Programmanr. 32, Jongens, 50m rugslag

Junioren 2

1. Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 33.29 201000009 31.40
2. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 33.98 201001215 34.24

AFGEM Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 36.88 201000313

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 27.02 200003196 26.57 FJ 1
2. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 26.72 200800380 26.57 FJ 2
3. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 27.48 200800012 27.50
4. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 27.95 200500518 27.91
5. Marre Zandringa Orca Leeuwarden 27.92 199701136 27.96
6. Alisha Vieira Blue Marlins 28.17 199904554 28.19

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 24.53 200304601 24.38
2. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 25.17 200100765 24.72
3. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 25.25 200503811 25.09
4. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 25.42 200503591 25.15
5. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 25.17 200800025 25.45 FJ 1
6. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 25.38 200700953 25.45 FJ 2


